
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL M0LI5E

AREA SERVIZI TECNICI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO N.1446253 del 2016

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi del Mouse — Area
Servizi Tecnici - Via F. De Sanctis snc — $6100 Campobasso;

2. CODICE IDENTIFICATIVO GARA: Z$AIC7$207.

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Richiesta di Offerta suL MEPA ti. 1446253;

4. OGGETTO DELLA FORNITURA: Fornitura di materiale elettrico;

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 2.500,00

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi delI’art.95, co. 4 lett. h) del
D.lgs 50/20 16;

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N. 25 Operatori Economici iscritti al MEPA nella
regione Mouse e abilitate al bando/Categoria della Richiesta di Offerta (Vedi elenco allegato);

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
a. CALABRESE SRL — via 3 marzo 1970, n.122 — Sesto Campano - Isernia;
h. SITECK IMPIANTI S.n.c. — c.da Cese n.24/B - Campobasso;
c. INTESA INVESTMENTS SRL — C.da Mazzarello zona PIP — Sesto Campano (IS);

9. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: CALABRESE SRL - via 3 marzo 1970
n.122 — Sesto Campano - Isernia;

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 1.643,50 oltre Iva;

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 31 gennaio2017.

Campobasso, 01.02.2017

Il Respons e del Procecl’imento
Geon. t o VALERIO

86100 CAMPOBASSO VIA Dr SANCTIS . TEL. 0874 4041


